
Zarządzenie Nr 80 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 30 października 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

        - Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2023r.         

- Uchwała nr LXIII/556/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 kwietnia     

           2023 r. 

        - Uchwała nr LXIV/562/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 kwietnia     

           2023 r. 

         - Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 17 maja 2023r 

        - Uchwała nr  LXV/567/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 maja   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  37/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca       

          2023  r. 

        - Uchwała nr  LXVI/574/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  54/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 lipca       

          2023  r 



        - Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 lipca       

              2023  r 

         - Uchwała nr  LXVII/579/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

24 sierpnia  2023 r. 

         - Zarzadzeniem nr  65/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 września       

            2023  r 

         - Uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

27 września  2023 r.  

         - Zarzadzeniem nr  70/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 września      

            2023  r 

         - Uchwała nr LXIX/621/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                    

20 października  2023 r.  

 

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   58 428 764,72 zł zwiększa się o kwotę 2 936,97 zł , tj. do kwoty   

   58 431 701,69 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 29 790 780,89 zł, zwiększa   

      się o kwotę 2 936,97 zł, tj. do kwoty 29 793 717,86 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    65 351 744,41 zł  zwiększa się o kwotę 2 936,97 zł , tj. do kwoty  

    65 354 681,38 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 31 662 056,61 zł zwiększa się  

     o kwotę 2 936,97 zł, tj. do kwoty 31 664 993,58 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                               6 312,57 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota  

                 750         75011     2010                                                2 420,00 

                 750         75095     2100                                                     52,57 

                 751         75108     2010                                                3 840,00 

 

  b) zmniejsza się dochody o kwotę                                              3 375,60 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota  

                 852         85203     2010                                                3 375,60 

                  

                  

 

 



4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany :    

   b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                16 057,57 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota  

                  710        71035      4210                                                  145,00  

                  750        75011      4010                                               2 021,00 

                  750        75011      4110                                                  348,00 

                  750        75011      4120                                                    51,00 

                  750        75023      3020                                               2 000,00 

                  750        75023      4410                                               7 000,00 

                  750        75095      4350                                                    52,57 

                  751        75108      3030                                               3 840,00 

                  754        75412      4210                                                  600,00      

 

 b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                 13 120,60 zł 

                dział      rozdział      §                                                     kwota 

                  710        71035      4300                                                  145,00             

                  750        75023      4210                                               2 000,00 

                  750        75023      4300                                               7 000,00 

                  754        75412      4300                                                  600,00   

                  852        85203      4300                                               3 375,60 

                   

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zwiększenia zarówno dochodów jak i wydatków bieżących             

o  kwotę  2 936,97 zł w  z tytułu środków przeznaczonych na dofinnsowanie 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 

art. 129  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009  r. o finansach publicznych w kwocie 

2 420,00 zł (Wojewoda Wielkopolsi pismo nr FB-I.3111.453.2023.6 z dnia 20 

października  2023 r.);środków otrzymanych w ramch Funduszu Pomocy w 

kwocie  52,57 zł (PESEL); środków na wypłatę diet dla mężów zaufania  w 

kwocie  3 840,00 zł ( Krajowe Biuro Wyborcze w Koninie  pismo nr  

DKN.801.7.2023 z dnia 23 października  2023  r. ), zmniejszenia  dotacji 

celowej na rok 2023  dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Lucynowie w 

kwocie  3 375,60 zł . Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w 

ramach działu w celu zabezpieczenia wydatków bieżących.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


